To sam o pow iedzieć m ożna o dokum encie z 20 w rześn ia i 14 października 1863,
które n ie m ogły być opatrzone pieczęcią nr 11, p on iew aż już od 23 lipca 1863
stara dw uherbow a pieczęć naczeln ika m iasta W arszaw y (nr 11) zastąpiona została
przez now ą trzy herbow ą (nr 12).

A nalogiczn ie odezw a W ydziału W ykonaw czego L itw y z 4/16 lipca 1863 nie
m ogła być opatrzona pieczęcią W ydziału Zarządzającego (nr 19). N ie ftiówiąc
o niezgodności pieczęci i podpisu, w iadom o, że po zm ianach w k ierow nictw ie orga
nizacji litew sk iej i utw orzeniu 26 czerw ca 1863 W ydziału W ykonaw czego p ieczęć
nr 19 zniszczono. Ten sam błąd pow tarza się w legendzie „B lankietu lokalnego
aktu uw łaszczen ia” (s. 532).

W ątpliw ości budzi rów nież opis ulotki inform ującej o potyczce pod Ł yskow em
(s. 526). W ym ieniona tu pieczęć nr 20 sugerow ałaby konieczność zm iany daty do
kum entu — n ie 21 czerw ca/3 lipca 1863, jak podają autorzy, lecz 3 lipca/15 lipca
1863, poniew aż p ieczęć nr 20 w prow adzona została dopiero 14/26 czerw ca 1863.
Jednakże przeczyłoby to tekstow i dokum entu, w którym m ow a jest w yraźn ie
0 tym , że potyczka pod Ł yskow em m iała m iejsce „w tych dniach”, a b itw a sto
czona zosta ła 16 czerw ca 1863.